
Class. Cognome Nome Società Pen. Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Dosso

Maiurano

Mascheroni

Nobili

Arzuffi

Rossetto

Rovellini

Buzzi

Pari

Morosi

Braghini

Ferrari

Pisan

Gariani

Bertoni

Giovanardi

Passarin

Stella

Nolli

Baldisserotto

Giuseppe

Cataldo

Antonio

Sergio

Claudio

Giuliano

Giovanni

Pierluigi

Sandro

Danilo pasqua

Pietro giovan

Andrea

Sergio

Franco

Franco

Angiolino

Roberto

Furio

Ambrogio

Pierluigi

Sommesi Adp (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Malnatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Sommesi Adp (Hydra)

Malnatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

14.760

11.940

10.470

8.190

8.170

13.550

10.520

10.350

7.150

6.810

9.800

9.280

8.840

6.550

5.610

9.530

7.660

5.620

5.000

4.940

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone

Data 26-05-2018

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Master

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara
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21

22

23

24

25

Moretti

Roveda

Pagin

Pelligro'

Tognoni

Sandro

Ermes

Franco

Salvatore

Luciano

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Malnatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

5

5

5

5

5

4.670

4.620

4.220

3.960

2.110
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