## **FIPSAS**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Master

Prova nr. **1** Data **26-05-2018** 

Campo di Gara Lago Mallone

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.





#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
1	Dosso	Giuseppe	Sommesi Adp (Hydra)	1	14.760
2	Maiurano	Cataldo	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	1	11.940
3	Mascheroni	Antonio	Sommesi Adp (Hydra)	1	10.470
4	Nobili	Sergio	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	1	8.190
5	Arzuffi	Claudio	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	1	8.170
6	Rossetto	Giuliano	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	2	13.550
7	Rovellini	Giovanni	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	2	10.520
8	Buzzi	Pierluigi	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	2	10.350
9	Pari	Sandro	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	2	7.150
10	Morosi	Danilo pasqua	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	2	6.810
11	Braghini	Pietro giovan	Malnatesi A.S.D.P.	3	9.800
12	Ferrari	Andrea	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	3	9.280
13	Pisan	Sergio	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	3	8.840
14	Gariani	Franco	Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)	3	6.550
15	Bertoni	Franco	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	3	5.610
16	Giovanardi	Angiolino	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	9.530
17	Passarin	Roberto	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	7.660
18	Stella	Furio	Sommesi Adp (Hydra)	4	5.620
19	Nolli	Ambrogio	Malnatesi A.S.D.P.	4	5.000
20	Baldisserotto	Pierluigi	Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)	4	4.940

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
18:02:56	Pinciroli Pierangelo	Grandi Gianluigi

## **FIPSAS**

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Master

Prova nr. **1** Data **26-05-2018** 

Campo di Gara Lago Mallone

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.





#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
21	Moretti	Sandro	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	5	4.670
22	Roveda	Ermes	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	5	4.620
23	Pagin	Franco	Malnatesi A.S.D.P.	5	4.220
24	Pelligro'	Salvatore	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	5	3.960
25	Tognoni	Luciano	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	5	2.110

Ora	
18:02:56	